

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Masarykova univerzita

Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

Zastoupena Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

Ve věcech provozně-technických jednají: XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, telefon: XXXXXXXXXX; e-mail: XXXXXXXXXX

IČO: 002 16 224, DIČ: CZ002 16 224

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú. 85636621/0100

Veřejná vysoká škola, působící podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů. Nezapisuje se do obchodního rejstříku.

1.2. Zhotovitel

Obchodní název: CL stavební společnost s.r.o.

Sídlo: Kaštanová 127 a, Brno

Zastoupení : Ing. Kubic Josef

Kontaktní osoba : XXXXXXXXXX

Tel.: XXXXXXXXXX

IČO: 25329651, DIČ CZ 25329651

Bankovní spojení: KB Boskovice

Zápis v obchodním rejstříku: vedeno Krajským soudem v Brně

II. Předmět Smlouvy (dílo)

2.1 Předmětem Smlouvy (díla) jsou dílčí dispoziční a stavební úpravy části stávajícího prostoru v 1.PP objektu v takovém rozsahu, aby mohl sloužit jako sklad hořlavin. Budou provedeny dílčí dispoziční úpravy včetně bourání a zazdívání otvorů, doplnění výplní vnitřních otvorů, podlah, vzduchotechniky a vnitřních rozvodů.

„RMU – Úprava místnosti v 1. PP na sklad hořlavin“

2.2 Zhotovitel se zavazuje realizovat předmět Smlouvy (dílo) v souladu se svojí nabídkou na veřejnou zakázku a zadáním zakázky, které se vztahuje k předmětu této Smlouvy, je malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Objednatel na základě jemu náležícího dispozičního oprávnění podle § 31 v zadávacím řízení postupoval v souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace podle § 6 odst. 1, 2 zákona.

2.3 Předmět Smlouvy (díla) zahrnuje zejména tyto činnosti:

- Provedení prací, jejichž technická specifikace je součástí výzvy k podání nabídky;
- Průběžná koordinační činnost s Objednatelem, zejména účast Zhotovitele na kontrolních dnech, jejichž předmětem je vzorkování prvků, projednání technologických postupů a časového plnění díla. Práce budou prováděny za provozu budov uživatelem se zřetelem na jeho provozní potřeby. Případná omezující opatření je třeba vždy předem projednat a odsouhlasit s Objednatelem;
- Předložení harmonogramu prací do 7 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, ve kterém bude specifikováno rozvržení provádění díla do jednotlivých dílčích lhůt a termínů až do předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen harmonogram průběžně aktualizovat;
- Provádění úklidu po dobu provádění díla a jeho dokončení ve sjednaných místech plnění, zajištění odvozu a likvidace stavebního a ostatního odpadu vzniklého při provádění díla;
- Zajištění revizí, certifikací, atestů, prohlášení o shodě, návodů na údržbu a dalších dokladů nezbytných pro úspěšné protokolární předání a převzetí díla Objednatelem, to vše v českém jazyce;
- Provedení ostatních prací, dodávek a výkonů v této Smlouvě výslovně nezahrnuté, avšak Zhotovitel věděl, vědět měl nebo mohl vědět (předpokládat) dle svých odborných znalostí

- a zkušeností, že jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a jeho úspěšné protokolární předání a převzetí Objednatel;
- Vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) 2x v písemné podobě a 1 x v elektronické podobě, a to v editovatelné a needitovatelné verzi.
- 2.4 Zhotovitel potvrzuje, že obdržel před podáním nabídky veškeré podklady a informace, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla.
- 2.5 Zhotovitel potvrzuje, že si prohlédl a prověřil staveniště i jeho okolí a získal všechny dostupné informace v míře, která ho uspokojuje ve vztahu ke stanoveným nákladům, doby, k rizikům a ke všem dalším okolnostem, které jsou potřebné ke zhotovení díla a které mohly ovlivnit jeho nabídku. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že svoji nabídku vyhotovil na základě získaných podkladů a informací, přesvědčil se i o správnosti a dostatečnosti cenové nabídky (i ve vazbě na položkové výměry dodávek, prací a ostatních souvisejících činností, jsou-li Objednatel vyžadovány), a zaručuje úplný Položkový rozpočet, na základě kterého podal cenovou nabídku.

III. Doba, způsob a místo plnění

3.1 Termíny zahájení prací a dokončení díla

Termín zahájení přípravných prací (zaměření, dokumentace, vzorkování): dle účinnosti této Smlouvy

Zahájení prací – vzorkování, přípravné práce: k datu účinnosti smlouvy

Zahájení prací – stavební práce, montážní práce: nejpozději do 7 dnů od účinnosti smlouvy.

Dokončení prací – stavebních prací, montážních prací, předvedení systému, funkční zkoušky, předání DSPS, revizí, atestů, prohlášení, zahájení zkušebního provozu: nejpozději do 2 měsíců (60 dnů) od účinnosti smlouvy.

Dokončením díla se vždy rozumí kompletní řádné provedené dílo ve sjednaném rozsahu, které je předáno Objednateli v rámci předávacího řízení.

3.2 Místo plnění:

Místo realizace díla: Rektorát Masarykovy univerzity– Žerotínovo nám. 617/9, 602 00 Brno.

Místo předání DSPS: sídlo Objednatele

3.3 Způsob plnění:

Jednorázově, dílčí plnění se nesjednává.

IV. Cena díla a platební podmínky

4.1 Cena za předmět Smlouvy (dílo) v rozsahu dodávek, prací a výkonů podle čl. II. Smlouvy, jakož i jednotkové ceny dle Položkového rozpočtu, se sjednávají:

a) v souladu s nabídkovou cenou Zhotovitele v zadávacím řízení ve smyslu čl. II. Smlouvy;

b) jako cena závazná po dobu realizace díla (i v případě změn podmínek, za nichž byla cenová nabídka vyhotovena, nebude-li ujednáno jinak) a

c) nejvýše přípustná ve výši:

479 373,02 bez DPH

Zhotovitel je plátce DPH. DPH se účtuje v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitelem vynaložené, nebo které jsou nutné pro řádné provedení celého díla (např. náklady za průběžný a konečný úklid, likvidaci odpadu, dopravu apod.). Objednatel umožní Zhotoviteli na své náklady odběr el. energie a vody, který je nezbytný pro realizaci díla.

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

4.2 Platební podmínky

Zhotovitel vyúčtuje cenu díla podle daňového dokladu (faktury), jím vystaveného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí úspěšné protokolární předání a převzetí díla Objednatel.

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Fakturační adresa je totožná se sídlem Objednatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy.

Náležitosti daňového dokladu (faktury) se řídí násl. bodem 4.4 tohoto odstavce; nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti vrátit Zhotoviteli k provedení opravy či doplnění, a lhůta splatnosti opravené či doplněné faktury počíná běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury Objednateli.

4.3 Klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41- 43

Součástí předmětu Smlouvy (díla) jsou zejména činnosti odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41 - 43, platnému od 1. ledna 2008 podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení Klasifikace produkce uveřejněného ve Sbírce zákonů, tj. plnění, u nichž se v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) použije režim přenesení daňové povinnosti.

V této souvislosti se smluvní strany dohodly, že i na veškerá ostatní plnění, která jsou součástí závazku Zhotovitele provést dílo, a která neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, uplatní v souladu s § 92e odst. 2) ZDPH režim přenesení daňové povinnosti. Daň z přidané hodnoty tak není součástí ceny díla.

4.4 Náležitosti daňového dokladu (faktury)

- a) náležitosti obchodní listiny;
- b) náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona o DPH a účetního dokladu podle zákona o účetnictví;
- c) požadavek na způsob provedení platby a bankovní spojení;
- d) předmět plnění včetně kódu klasifikace CZ-CPA;
- e) náležitosti podle § 29 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, tj. uvést znění: „Daň odvede zákazník“;
- f) oboustranně potvrzený Protokol o úspěšném předání a převzetí díla Objednatелеm.

4.5 Zhotovitel je povinen doručit daňový doklad (fakturu) Objednateli na jeho fakturační adresu (adresa sídla Objednatele) do tří (3) pracovních dnů od data jeho vystavení.

Záruka za jakost díla

5.1 Záruční doba

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců plynoucích ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí díla Objednatелеm bez vad či nedodělků či od dne odstranění poslední vady či nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

5.2 Reklamáce

Objednatel reklamuje (oznamuje) vady díla písemně, faxem či e-mailem (bez zaručeného/kvalifikovaného elektronického podpisu) v záruční době. Reklamáce odeslaná Objednatелеm poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, že nepoužijí § 2605 odst. 2 a § 2618 občanského zákoníku. Zhotovitel odstraní vadu díla ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace písemně, faxové či e-mailové (bez zaručeného elektronického podpisu), nebude-li ujednána k odstranění vady lhůta jiná.

VI. Ostatní podmínky provádění díla

6.1 Vyžaduje-li to charakter díla, Objednatel protokolárně předá Zhotoviteli staveniště, v ostatních případech montážní pracoviště.

6.2 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a technických zařízení při stavebních ostatních s tím souvisejících pracích, odpovídá za vybavení svých zaměstnanců, popř. jiných osob osobními ochrannými pracovními prostředky dle rizika prováděných činností. Dodržuje obecně závazné a jiné předpisy týkající se BOZ a PO, hygienické a ekologické předpisy včetně interních předpisů Objednatele, které se vztahují k místu realizace díla. Objednatel se zavazuje Zhotovitele s těmito interními předpisy před zahájením stavebních prací seznámit.

6.3 Nebude-li ujednáno jinak, lze případné subdodávky učinit pouze dle předchozího souhlasu Objednatele.

6.4 Bagatelní změny

- a) S ohledem na skutečnost se Smluvní strany dohodly na jednodušším způsobu pro sjednávání bagatelních změn. Za bagatelní změny smluvní strany považují změny Technických podmínek,

1. při kterých nedochází k rozšíření díla o další práce, dodávky či služby,
 2. které nevedou ke změně ceny díla,
 3. které by za použití v otevřeném řízení nemohly umožnit účast jiných dodavatelů ani nemohly ovlivnit výběr nejvhodnější nabídky, a zároveň
 4. které nemění ekonomickou rovnováhu smlouvy ve prospěch zhotovitele.
- b) Bagatelní změna bude oboustranně stvrzena písemně zaznamenání do stavebního deníku. Osobami oprávněnými k takové dohodě jsou zástupci smluvních stran a kontaktní osoby objednatele a zhotovitele.
- 6.5 Po řádném provedení celého díla vyzve Zhotovitel Objednatele aspoň 7 dnů předem k jeho protokolárnímu předání v místě realizace díla. O průběhu a výsledku předávacího řízení, jehož součástí jsou též zápisy o úspěšně provedených komplexních a individuálních zkouškách, vyhotoví Zhotovitel protokol, který bude oboustranně podepsán.
- Objednatel není povinen Dílo převzít, pokud vykazuje vady bránící řádnému užívání nebo jeho užívání podstatným způsobem omezuje. Pokud Objednatel dílo převezme s drobnými vadami nebránícími užívání díla, bude soupis těchto vad uveden v předávacím protokolu včetně termínu jejich odstranění.
- 6.6 Zhotovitel potvrzuje, že je oprávněn k realizaci sjednaného díla a že je účasten pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou při realizaci díla; Zhotovitel se zavazuje být takto pojištěn po dobu trvání této Smlouvy či trvání některého ze závazků z této Smlouvy pro něj vyplývajících; kopii pojistné Smlouvy bezodkladně poskytne Objednateli na jeho vyžádání;
- 6.7 Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovitele na Objednatele dnem úspěšného protokolárního předání a převzetí díla Objednatelem, tj. díla, které bylo provedeno ve sjednaném rozsahu a řádně, tj. bez vad a nedodělků či s vadami nebránícími provozu uvedenými v předávacím protokolu.

VII. Ostatní ujednání

- 7.1 Za podstatné porušení Smlouvy se považuje:
- a) prodlení Zhotovitele v termínu zahájení nebo dokončení díla;
 - b) vadné dílo nebo vadné provádění dodávek, prací a výkonů po dobu realizace sjednaného předmětu Smlouvy;
 - c) nepravdivé prohlášení Zhotovitele uvedené při podání nabídky na veřejnou zakázku ve smyslu čl. II. odst. 2.2 této Smlouvy, na základě které je tato Smlouva uzavřena;
 - d) likvidace nebo úpadek Zhotovitele .
- Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení Zhotoviteli; písemnost se považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího uložení u provozovatele poštovní licence bez ohledu na to, zda adresát se o uložení písemnosti dozvěděl.
- 7.2 Zhotovitel postupuje s odbornou péčí, dodržuje právní a ostatní předpisy vztahující se na celé dílo včetně platných technických norem (českých, popř. evropských, jsou-li vydány), vede stavební deník, je-li vyžadován stavebními předpisy, popř. jednoduchý záznam - montážní deník. Zhotovitel dodržuje pro účely daňové (fakturační) postupy stanovené v čl. IV. odst. 4.2 až 4.5, jinak odpovídá za škodu tímto způsobenou Objednateli.
- 7.3 Pro případ prodlení Zhotovitele v termínu řádného dokončení díla a jeho protokolárního předání Objednateli je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny celého díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení Zhotovitele v termínu řádného dokončení díla a jeho protokolárního předání Objednateli.
- 7.4 Pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vady v záruční době je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši slovy pět set korun českých (500,- Kč) za každou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním ve sjednané lhůtě.
- 7.5 Smluvní strany se dohodly, že závazek Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu Objednateli za porušení některé z povinností zajištěných smluvní pokutou nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody bez ohledu na výši škody vzniklé Objednateli porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu jednostranně započítat k peněžitému plnění, je-li způsobilé k započtení.

VIII. Závěrečná ujednání

- 8.1 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8.2 Případné spory řeší smluvní strany především smírnou cestou; pro případ, že se strany nedohodnou, o sporu rozhoduje věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem Objednatele.
- 8.3 Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva se vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
- 8.4 Smluvní strany berou na vědomí:
- Dnem 1. 7. 2016 nabyt účinnosti zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tato (soukromoprávní) Smlouva je podřízena jejímu zveřejnění prostřednictvím registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR (správce registru smluv) včetně případných dodatků Smlouvy;
 - Vzhledem k tomu, že právo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv svědčí oběma smluvním stranám, smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění (včetně případných jejích dodatků) Objednatel.

V Brně dne 13.09.2021
za **Objednatele**

V Brně dne 12.09.2021
za **Zhotovitele**

Masarykova univerzita Mgr.
Marta Valešová, MBA
kvestorka

CL stavební společnost s.r.o.
Ing. Josef Kubec
jednatel společnosti

podepsáno elektronicky

podepsáno elektronicky

Položkový rozpočet stavby

Stavba: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: CL stavební společnost s.r.o. IČO: 25329651
Kaštanova 127a DIČ: CZ25329651
62000

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	369765,82
PSV	102607,2
MON	0
Vedlejší náklady	7000
Ostatní náklady	0
Celkem	479373,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	479373,02 CZK
Základní DPH	21 %	100668,3342 CZK
Zaokrouhlení		0 CZK
Cena celkem s DPH		580041,3542 CZK

v dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sní	Základ pro zákla	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD	0	479373,02	100668,3342	580041,3542	100
1	Stavební část	0	198747,35	41736,9435	240484,2935	41,5
2	mat	0	54545	11454,45	65999,45	11,4
3	VZT	0	132053,5	27731,235	159784,735	27,5
4	Specifikace	0	33891	7117,11	41008,11	7,07
5203_zti	Rektorát MU, sklad hpořlavin - ZTI	0	4876,17	1023,9957	5900,1657	1,02
6	Slaboproud	0	55260	11604,6	66864,6	11,5
Celkem za stavbu		0	479373,02	100668,3342	580041,3542	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
_1		HSV	4280	0,89
_2		HSV	18935	3,95
_3		HSV	18000	3,75
_4		HSV	13330	2,78
_6		HSV	3705	0,77
_7	Rozv. RSH	HSV	30186	6,3
1	SLP	HSV	55260	11,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	12705,58	2,65
4	Vodorovné konstrukce	HSV	18984,35	3,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	25037,57	5,22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	920,63	0,19
64	Výplně otvorů	HSV	5455	1,14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1972,25	0,41
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	HSV	2161,25	0,45
96	Bourání konstrukcí	HSV	12593,75	2,63
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8596,41	1,79
D.1.4.2	Vzduchotechnika a chlazení	HSV	132053,5	27,5
713	Izolace tepelné	PSV	21166,68	4,42
721	Vnitřní kanalizace	PSV	4876,17	1,02
722	Vnitřní vodovod	PSV	240	0,05
767	Konstrukce zámečnické	PSV	64000	13,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	12324,35	2,57
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	5589,53	1,17
VN	Vedlejší náklady	VN	7000	1,46
Cena celkem			479373,02	100

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmc	Dem. hmc	Cen. soust	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12705,58		0,96		0		
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 0,8*0,1*1,3	m3	0,104	5985	622,44	1,8196	0,19	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
2	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů překlad : 4*1,3*11,1*0,001*1,1	t	0,06349	59750	3793,53	1,09	0,07	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm ostění po vybourání : 0,85*2*2	m2	3,4	220	748	0,03767	0,13	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
4	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,76	950	1672	0,23875	0,42	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm 0,12*1,3*2	m2	0,312	837	261,14	0,17444	0,05	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
6	347021212R00	SDK jednostranná příčka, ocel.kce, oplášť 2x15 n 1,4*(0,75+0,95)	m2	2,38	2200	5236	0,04188	0,1	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
7	347091081R00	Příplatek k předstěně sádkokart. za plochu do 2 m2	m2	2,38	156,5	372,47	0	0	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18984,35		0,17		0		
8	434200001RA0	Schodiště z oceli včetně zábradlí a žárového zini m DV	DV	1,2	15820,29	18984,35	0,13964	0,17	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
		Výroba a osazení podesty a schodišťového ramene se stupni svařováním, výroba a osazení ocelo Z/01 : 1,2		1,2								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				25037,57		1,86		0		
9	611481113R00	Potažení stropů sklotextilní výztužnou sítkou 1,5*1,5	m2	2,25	210	472,5	0,00034	0	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková zazdívka, ostění : 0,8*2,2*2+0,85*2*2+0,85*0,95+0,95	m2	13,1075	450	5898,38	0,04766	0,62	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
11	612451082R00	Zatížení spár vnitřního zdiva z cihel nebo kamení 2,7*(3,5*2+4,95*2)-1,4*(0,75+0,95)-0,8*2,2-0,95*2	m2	39,59	121,5	4810,19	0,01414	0,56	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
12	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z ci 2,7*(3,5*2+4,95*2)-1,4*(0,75+0,95)-0,8*2,2-0,95*2	m2	39,59	350	13856,5	0,01722	0,68	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				920,63		0,44		0		
13	631312141R00	Doplnění podlahy dveřního otvoru betonem 0,95*0,2*0,3+0,95*0,4*0,3	m3	0,171	4265	729,32	2,5	0,43	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
14	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 0,45*0,95	m2	0,4275	342	146,21	0,0141	0,01	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
15	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění 0,45*0,95	m2	0,4275	105,5	45,1	0	0	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 64		Výplně otvorů				5455		0,5		0		
16	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd. s obetonováním pro PO/01 : 1	kus	1	4000	4000	0,49075	0,49	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
17	553330002R2	Zárubeň ocelová, 800/1970, pro dveře EW 60 D pro PO/01 : 1	kus	1	1455	1455	0,0109	0,01	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1972,25		0,02		0		
18	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 3,5*4,9	m2	17,15	115	1972,25	0,00121	0,02	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2161,25		0		0		
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 5*3,5	m2	17,5	123,5	2161,25	0,00004	0	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12593,75		0,12		3,05		
20	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 3,5*4,9*0,1*0,15	m3	0,25725	4410	1134,47	0	0	2,2	0,57	RTS 21/I	RTS 21/I
21	967031733R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm 0,85*2,1*2	m2	3,57	381	1360,17	0,00034	0	0,275	0,98	RTS 21/I	RTS 21/I
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1	17,6	17,6	0	0	0	0	RTS 21/I	RTS 21/I
23	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 0,8*2	m2	1,6	236,5	378,4	0,001	0	0,067	0,11	RTS 21/I	RTS 21/I
24	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm pro VZT : 0,6	m	0,6	1804	1082,4	0	0	0,00088	0	RTS 21/I	RTS 21/I
25	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,8*2,2	m2	1,76	182,5	321,2	0,00054	0	0,27	0,48	RTS 21/I	RTS 21/I
26	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	2	312,5	625	0,00091	0	0,049	0,1	RTS 21/I	RTS 21/I

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmc	Dem. hmc	Cen. soust	Cenová úroveň
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
		pro osazení překladu I120 : 2		2								
27	974031285R00	Wysekání rýh zeď cihelná u stropu 30 x 20 cm	m	3,6	443,5	1596,6	0,00049	0	0,071	0,26	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
		3*1,2		3,6								
28	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg m		6,4	471,5	3017,6	0,01807	0,12	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		2,6*2+1,2		6,4								
29	978023411R00	Wysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo kc m2		39,59	77,3	3060,31	0	0	0,014	0,55	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		2,7*(3,5*2+4,95*2)-1,4*(0,75+0,95)-0,8*2-0,95*2		39,59								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8596,41		0		0		
30	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,no t		3,90746	2200	8596,41	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				21166,68		0,09		0		
31	713521653R0X	Certifikovaný lepený obklad stropních ocelových m		10,8	1950	21060	0,00868	0,09	0	0	Vlastní	RTS 21/ I
		Ocelové nosníky se obkládají požárně ochrannými deskami včetně dodávky ze tří stran. Poté jsou										
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
		PO/02 : 3,6*3		10,8								
32	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t		0,09374	1138	106,68	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				240		0		0,01		
33	722130803R0X	ZTI-demontáž potrubí	m	2	120	240	0	0	0,0067	0,01	Vlastní	RTS 21/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				64000		0		0		
34	767-PO01	Ocelové dveře, 800/1970mm, EW 60 DP1 - C2 k kus		1	15000	15000	0	0	0	0	Vlastní	Kalkul
		PO/01 : 1		1								
35	767-Z02	Ocelová záchytná vana s certifikátem, 800/800/ kus		10	4900	49000	0	0	0	0	Vlastní	Kalkul
		Z/02 : 10		10								
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12324,35		0,66		0		
36	627456110R00	Oprava spárování dlažeb z dlaždic vč. vysekání p m2		17,44	160	2790,4	0,00984	0,17	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
37	771551020R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, 20x m2		3,5725	550	1964,88	0,05855	0,21	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		3,5*4,9*0,15+1		3,5725								
38	771589794R00	Příplatek za spárování tmelem odolným proti ch m2		17,44	330	5755,2	-0,00004	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
39	59247371R	Dlaždice teracové - dodávka m2		4	350	1400	0,07	0,28	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
40	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 t		0,66008	627	413,87	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5589,53		0		0		
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.P t		3,05189	362,5	1106,31	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t		3,05189	234,5	715,67	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t		27,46699	16	439,47	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
44	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30 t		3,05189	650	1983,73	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
45	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t		3,05189	298	909,46	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popř.										
46	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t		3,05189	142,5	434,89	0	0	0	0	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				7000		0		0		
47	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubř	1	3000	3000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
48	VRN5	Provoz investora	Soubř	1	4000	4000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		Celkem				198747,35						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 2 mat

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmo	Dem. hmo	Cen. soust	Cenová úr
Díl: _1						4280		105		0		
1	Pol__0001	Spínač ř. č.1, IP44	ks	1	188	188	1	1	0	0	Vlastní	Indiv
2	Pol__0002	Zásuvka 250V/16A, IP44	ks	1	250	250	2	2	0	0	Vlastní	Indiv
3	Pol__0003	Krabice P – Tango hluboká	ks	2	155	310	3	6	0	0	Vlastní	Indiv
4	Pol__0004	Požární opticko kouřový detektor pro zónu 2	ks	1	1500	1500	4	4	0	0	Vlastní	Indiv
5	Pol__0005	Krabice R	ks	1	115	115	5	5	0	0	Vlastní	Indiv
6	Pol__0006	Svorka WAGO do 2x2,5	ks	3	100	300	6	18	0	0	Vlastní	Indiv
7	Pol__0007	Krabice KO 125 E	ks	1	265	265	7	7	0	0	Vlastní	Indiv
8	Pol__0008	Ekvipotencialni svorkovnice	ks	1	422	422	8	8	0	0	Vlastní	Indiv
9	Pol__0009	Zemnici svorka	ks	6	155	930	9	54	0	0	Vlastní	Indiv
Díl: _2						18935		1046,1		0		
10	Pol__0010	Kabel CYKY-O	m	5	62	310	1	5	0	0	Vlastní	Indiv
11	Pol__0011	Kabel CYKY-J	m	60	68	4080	2	120	0	0	Vlastní	Indiv
12	Pol__0012	Kabel CYKY-J	m	5	95	475	3	15	0	0	Vlastní	Indiv
13	Pol__0013	Kabel CYKY-J	m	25	75	1875	4	100	0	0	Vlastní	Indiv
14	Pol__0014	Kabel CYKY-O	m	5	88	440	5	25	0	0	Vlastní	Indiv
15	Pol__0015	Kabel CYKY-J	m	25	77	1925	6	150	0	0	Vlastní	Indiv
16	Pol__0016	Vodič CY6(54)	m	20	45	900	7	140	0	0	Vlastní	Indiv
17	Pol__0017	Vodič CY25(54)	m	25	118	2950	8	200	0	0	Vlastní	Indiv
18	Pol__0018	Lišta vkladací 18x13	m	10	133	1330	9	90	0	0	Vlastní	Indiv
19	Pol__0019	Lišta vkladací 40x20	m	20	185	3700	10	200	0	0	Vlastní	Indiv
20	Pol__0020	Ucpávka protipožár, tl. 30 cm vč.mat. certifik	m2	0,1	9500	950	11	1,1	0	0	Vlastní	Indiv
Díl: _3						18000		4		0		
21	Pol__0021	A – LED svítidlo průmyslové tělo nerez, optika Al	ks	4	4500	18000	1	4	0	0	Vlastní	Indiv
Díl: _4						13330		108		0		
22	Pol__0022	Drážka 30/30	m	8	150	1200	1	8	0	0	Vlastní	Indiv
23	Pol__0023	Drážka 50/100	m	7	180	1260	2	14	0	0	Vlastní	Indiv
24	Pol__0024	Kapsa do d100	ks	2	160	320	3	6	0	0	Vlastní	Indiv
25	Pol__0025	Zapravení drážky	m2	3	300	900	4	12	0	0	Vlastní	Indiv
26	Pol__0026	Výmalba po zapravení	m2	10	80	800	5	50	0	0	Vlastní	Indiv
27	Pol__0027	Nika pro rozvaděč do 500/1000/150	ks	1	1850	1850	6	6	0	0	Vlastní	Indiv
28	Pol__0028	Demontáž a likvidace svítidel, přístrojů a bezpeč	ks	1	4000	4000	6	6	0	0	Vlastní	Kalkul
29	Pol__0029	Materiál podružný, prořez, doprava, úprava roz	ks	1	3000	3000	6	6	0	0	Vlastní	Kalkul
		Celkem				54545						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 3 VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmo	Dem. hmo	Cen. soust	Cenová úr
Díl:	D.1.4.2	Vzduchotechnika a chlazení				132053,5		0		0		
1	Pol__13	Montáž ohřívače	kus	1	800	800	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
2	Pol__15	Montáž ventilátoru	kus	1	800	800	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
3	Pol__17	Montáž manžety	kus	2	350	700	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
4	Pol__18	Revize a oživení zařízení, současný chod přívodn	hod	6	350	2100	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		Vzduchotechnické potrubí a izolace										
5	Pol__2	Montáž ventilátoru	kus	1	2000	2000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
6	Pol__20	Montáž potrubí	bm	4	350	1400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
7	Pol__22	Montáž potrubí	bm	4,5	350	1575	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
8	Pol__24	Montáž potrubí	bm	7,5	350	2625	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
9	Pol__25	Požární izolace pro kruhové vzt potrubí rohože r m2		9	950	8550	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		screw, intumescentní tmel Protect BSF, nehořlavé anorganické silikátové lepidlo Protect BSK										
10	Pol__26	Montáž P izolace	m2	9	400	3600	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		Doplňkový materiál, práce										
11	Pol__27	Demontáž části a úprava stávající žaluzie v okně	ks	1	4000	4000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
12	Pol__29	Doprava a přesuny	hod	3	350	1050	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
13	Pol__3	Zpětná klapka RSK 200	kus	1	365	365	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
14	Pol__30	Požární ucpávka DN 200 včetně montáže	ks	2	1850	3700	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
15	Pol__31	Inženýrská a koordinační činnost	hod	8	350	2800	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
16	Pol__32	Předávací řízení - oživení, zaregulování, uvedení	hod	6	350	2100	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
17	Pol__4	Montáž klapky	kus	1	350	350	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
18	Pol__6	Montáž manžety	kus	4	350	1400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
19	Pol__8	Montáž ohřívače	kus	1	1000	1000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
20	01.01.2021	Ventilátor kruhový potrubní TD 800/200 3V IP44	kus	1	7650	7650	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
21	01.02.2021	Elektrický ohřívač kruhový potrubní MBE-200 R	kus	1	7500	7500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
22	01.03.2021	Protihluková žaluzie 400x400x200 mm	kus	1	1800	1800	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
23	02.01.2021	Ventilátor kruhový potrubní TD 800/200 Ex nevý	kus	1	29500	29500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
24	Pol__10	Termistorové čidlo do potrubí TGBK 330	kus	1	955	955	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
25	Pol__11	Propojovací kabeláž, provedení	bm	45	150	6750	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
26	Pol__16	Spojovací manžeta KAA 200 Ex	kus	2	288	576	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
27	Pol__19	Trouba plastová materiál polypropylén typ PPsE	bm	4	3000	12000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
28	Pol__21	Trouba plastová materiál polypropylén typ PPsE	bm	4,5	3000	13500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
29	Pol__23	Trouba SPIRO – 200včetně tvarovek 30%	bm	7,5	425	3187,5	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
30	Pol__28	Montážní, těsnící a spojovací materiál (nosná tá	kg	15	100	1500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		spojovací šrouby, podložky, matice,										
31	Pol__5	Spojovací manžeta VBM 200	kus	4	255	1020	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
32	Pol__9	Regulátor REG 230/400	kus	1	5200	5200	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		Celkem				132053,5						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 4 Specifikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmo	Dem. hmo	Cen. soust	Cenová úr
Díl: _6							3705		0		0	
1	1	Jistič instalační 3P 25A/C	ks	1	1155	1155	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
2	5	Montáž rozváděče	%	0,3	8500	2550	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
Díl: _7		Rozv. RSH					30186		0		0	
3	1	Rozvodnice zap., 48M, 316/715/95, IP 40/30, Scl	ks	1	1599	1599	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
4	2R	Přepětová ochrana DEHNguard M TNS 275	ks	1	6255	6255	0	0	0	0	RTS 16/ I	Indiv
5	3	Spínač 32A 3P	ks	2	3600	7200	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
6	4	Napěťová spoušť pro spínač 32A 3P	ks	1	3155	3155	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
7	5	Jistič instalační 1P 2A/B	ks	2	230	460	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
8	6	Jistič instalační 1P 10A/C	ks	1	320	320	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
9	7	Jistič instalační 1P 16A/C	ks	2	350	700	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
10	8	Jistič instalační 3P 10A/C	ks	1	1020	1020	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
11	9	R00 Spouštěč motoru 3P 0,63A	ks	2	955	1910	0	0	0	0	RTS 13/ I	Indiv
12	11	Páčkový spínač na DIN 1/1, 25A	ks	1	422	422	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
13	12	Tlačítkový spínač na DIN 1/1, 25A	ks	1	655	655	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
14	13	Chránič LFN-25-4-030A	ks	1	1755	1755	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
15	14	Stykač instalační 4P 25A/230V	ks	2	520	1040	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
16	15	Multif časové relé zp. odpad	ks	1	965	965	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
17	20	Lista izolovaná 3, f/10 mm 63A 1m	ks	1	560	560	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
18	21	Mustek N 12, DIN/pasek	ks	1	145	145	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
19	22	Schránka na doklady	ks	1	55	55	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
20	23	Popisný štítek	ks	18	15	270	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
21	27	Montáž rozváděče modulový FW	%	0,2	8500	1700	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
Celkem							33891					

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno

O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN

R: 5203_zti Rektorát MU, sklad hpořlavin - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmo	Dem. hmo	Cen. soust	Cenová úr
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4876,17		0			0	
1	721100911R00	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí kus		2	568	1136	0	0	0	0	RTS 15/ I	Indiv
2	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	1	250	250	0	0	0	0	RTS 21/ I	Indiv
3	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D kus		1	750	750	0	0	0	0	RTS 21/ I	Indiv
4	721171109RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 110 x 2,2 ma m		4	400	1600	0	0	0	0	RTS 21/ I	Indiv
5	PC	Demontáž stávajícího potrubí HT100	hod	3	350	1050	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
6	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m %		51,525	1,75	90,17	0	0	0	0	RTS 21/ I	Indiv
		Celkem				4876,17						

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: MM-SH Rektorát MU, Žerotínovo nám. 9, Brno
O: 1 ÚPRAVA MÍSTNOSTI V 1.PP NA SKLAD HOŘLAVIN
R: 6 Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost	Hmotnost	Dem. hmo	Dem. hmo	Cen. soust	Cenová úr
Díl: 1		SLP				55260		0		0		
1	Pol__0101	Detektor požáru do EX prostředí - hlásič MM-23	ks	1	850	850	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
2	Pol__0102	Montáž detektoru na strop	ks	1	350	350	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
3	Pol__0103	Jiskrově bezpečný „zdroj“ na DIN lištu 12V/12V	ks	1	5200	5200	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
4	Pol__0104	Montáž „zdroje“	ks	1	488	488	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
5	Pol__0105	Jiskrově bezpečné relé MM5019	ks	1	4950	4950	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
6	Pol__0106	Montáž relé	ks	1	500	500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
7	Pol__0107	Zálohovaný napáječ, 230V/12V, 2A, včetně akun	ks	1	4560	4560	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
8	Pol__0108	Montáž napáječe	ks	1	400	400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
9	Pol__0109	Rozvodnice 1 řadí plastová pod omítku, včetně l	ks	1	788	788	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
10	Pol__0110	Montáž rozvodnice	ks	1	400	400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
11	Pol__0111	Trubka instalační d=23-48mm, do omítky. Včetn	m	15	300	4500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
12	Pol__0112	Lišta L40mm D+M	m	40	188	7520	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
13	Pol__0113	Kabel FTP5e pro připojení do EZS dodávka	ks	110	22	2420	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
14	Pol__0114	Kabel FTP5e pro připojení do EZS montáž do tru	ks	110	22	2420	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
15	Pol__0115	Prostup stěnou do 100x100mm	ks	15	250	3750	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
16	Pol__0116	Požární ucpávka do 100x100mm	ks	3	1388	4164	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
17	Pol__0117	Kabel mezi čidlo a jiskrově bezpečné komponen	m	20	120	2400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
18	Pol__0118	Kabel mezi čidlo a jiskrově bezpečné komponen	m	20	50	1000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
19	Pol__0119	SW práce v ústředně EZS	hod	2	350	700	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
20	Pol__0120	Uvedení do provozu, zapojení odzkoušení	hod	4	350	1400	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
21	Pol__0121	Zřízení přívodu 230V	ks	1	5000	5000	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
22	Pol__0122	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	ks	1	1500	1500	0	0	0	0	Vlastní	Indiv
		Celkem				55260						

Poznámky uchazeče k zadání

